1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.03.23
140
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.03.2020
№

140

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского района от 11.03.2020 № 127

В соответствии со ст.30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от  20.03.2020  № 04/07-1704 администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 11.03.2020  № 127 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в Красноармейском районе Чувашской Республике в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Красноармейского района» и на официальном сайте Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела сельского хозяйства и экологии, строительства и ЖКХ Григорьева С.Ф.

Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов

PAGE